
令和 4年 1月 7日 

 

栄養士各位 

【NSTに携わる他部署へのご配布を宜しくお願い致します】 

 

大分県病院協会 栄養部会 

担当理事 内田明宏 

部会長 中野広美 

 

 

令和３年度 第２回大分県病院協会 栄養部会研修会のご案内 

 

 

皆さま、明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

新年を迎え早々ではありますが、全国でコロナ感染者が急増し第 6波に突入致しました。 

今年度第 1回のオンライン研修会では 100名近くの方のご参加を頂きました。アンケートへの

ご協力もありがとうございました。今回の特別講演は前回のアンケートでご希望が上がっており

ました谷口英喜先生にお願い致しました。前回に引き続き、オンラインでの開催を予定しており

ます。つきましては、出席の場合は 1月 24日（月）までに Zoom参加登録フォームにてお申し込

み下さい。欠席の場合はメールにてご連絡をお願いします。なお、参加登録フォームは病院協会

ホームページにも掲載しています。 

ご多用中とは存じますが何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

 

■令和 3年度 第 2回大分県病院協会 栄養部会研修会 

【日  時】 令和 4年 1月 29日（土）14:40～17:00 （オンライン接続開始時間 14:30～） 

【場  所】 オンラインにて開催 （Zoom：株式会社クリニコ） 

【内  容】 14:40～  栄養部会担当理事・部会長挨拶 

14:45～  株式会社クリニコ 商品紹介 

15:00～  特別講演 

            『栄養管理のためのフィジカルアセスメント』 

             谷口 英喜 先生（済生会横浜市東部病院 患者支援センター長  

兼 栄養部部長） 

16:30～  終了挨拶 内田理事より 

【共  催】 株式会社クリニコ 

【問合せ先】 栄養部会部会長 中野広美 

佐賀関病院 TEL：097-575-1172（内線 876） メール：h-nakano@sekiaikai.jp 

 

                          以上 



   お申込み〆切 ： 1 月 24 日（月） 
 

※ 参加・不参加にかかわらず、下記の方法でお申込み・ご連絡下さい。 

 

  

下記 URL又は QRコードにアクセスし参加登録フォームよりお申込み下さい。 

 

https://zoom.us/meeting/register/tJIkcOG 

qrD4vGdW-S0h093hUn9oXQKGpT9ST 

 

参加登録フォームの入力項目は下記の通りです。 

①氏名 ②メールアドレス ③ご勤務先 ④ご勤務先の電話番号 ⑤職種 ⑥質問とコメント 

 

・当日の視聴用 URLは登録完了時点にご登録頂きましたメールアドレスにお届け致します。 

研修会当日まで削除等されませんよう、宜しくお願い致します。 

※登録完了後、メールが届かない場合は迷惑メールやセキュリティではじかれている可能性があ

ります。今一度メールの設定をご確認下さい。 

・視聴用 URLを他の方へ転送されることはご遠慮下さい。複数端末でのサインインは出来ません。 

・初めて Zoom を使用される方は、事前に視聴する端末に Zoom アプリのインストールをお願い致

します。＜ PC用ダウンロードサイト ： https://zoom.us/download ＞ 

・オンライン配信では回線混乱防止の為に当日の質疑に限りがございます。予めご質問がござい

ましたら参加登録フォーム ⑥質問とコメント 欄に記入をお願い致します。 

・開催前に WEB 視聴における接続テストの配信を実施させて頂きます。出欠の確認後に、 

㈱クリニコの担当者よりご案内させて頂く予定です。 

  

 

 

メール本文に ①氏名 ②勤務先 を記載の上、下記メールアドレス宛にご送信ください。 

タイトル：第 2回栄養部会研修会への欠席連絡について 

担当：㈱クリニコ 吉田   メールアドレス：cl-oita@morinagamilk.co.jp 
 

○アンケート  提出〆切：2月 25日（金） 

研修会後、下記 URL又は QRコードよりアンケートにご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

https://questant.jp/q/VKI6D53R 

 

＜事前参加登録に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社クリニコ 大分営業所  担当者：吉田 

電話番号： 097-578-9620 （平日 9:00～17:30  土・日・祝日、年末年始を除く） 

メールアドレス： cl-oita@morinagamilk.co.jp                    以上 

左記、二次元バーコード

を読み取って頂くと登録

画面が開きます。是非ご

活用下さい。 

○お申込み先 （参加の場合）  

○連絡先 （不参加の場合） 

左記、二次元バーコードを読み

取って頂くとアンケート画面が

開きます。是非ご活用下さい。 

https://zoom.us/download
mailto:cl-oita@morinagamilk.co.jp
https://questant.jp/q/VKI6D53R
mailto:cl-oita@morinagamilk.co.jp

